
FORM_07-2021 
 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ ODBOR, TILHONOVA 59, 627 00 BRNO  

 

 

 

Registrační lístek 
 

   
 

evidenční číslo:  
 
určený pro byt č.:  na adrese:  Brno, ulice:  

 
Jméno a příjmení žadatele:  

 
Žadatel zapsán do seznamu žadatelů o byt v MČ Brno-Slatina:   ANO od:  
 NE  

 
 

shora uvedené údaje vyplní pracovník bytového odboru ÚMČ Brno-Slatina 

 
 
 
Já (jméno a příjmení): .............................................................................    Datum nar.: ................................... 
 
Trvalý pobyt dle OP: ..........................................................................................     PSČ: ........................ 
 
Rodinný stav:  .............................................................................   Počet dětí (do 18 let věku dítěte):  ...................                      
 
Telefonní kontakt: …..............................................     E-mail: ….......................................................................... 
 

 
m á m   z á j e m  

 
 
 

na  základě  zveřejněného  záměru  na  úřední  desce  a  webových  stránkách  MČ  o  pronájem  bytu 
svěřeného do správy v Městské části Brno-Slatina, 
 
byt na adrese: ........................................................................................................................................ 
 
s pohledávkou v celkové výši ................................................. Kč. 
 
Tímto čestně prohlašuji, že mám ke dnešnímu dni k dispozici finanční hotovost určenou k úhradě  

 

uvedené pohledávky ve výši ................................................. Kč. 
 

Dále čestně prohlašuji, že tuto pohledávku jednorázově uhradím na bankovní účet pronajímatele a 
bude uhrazena před podpisem smlouvy o postoupení pohledávky a podpisem nájemní smlouvy. 



2 

 

 

Jsem si vědom v případě nesplnění této podmínky, že okamžitě ztrácím možnost uzavření nájemní 
smlouvy na shora uvedený byt. 
 

Údaje o osobách - členů společné domácnosti, které se budou do přiděleného bytu spolu se žadatelem stěhovat: 

 

                  jméno a příjmení                                             datum nar.           vztah k žadateli 
                                                                                                                                             (jako např. syn, manžel, apod.) 
 

…..............................................................              ......................................      …...................................... 

…..............................................................              ......................................      …...................................... 

…..............................................................              ......................................      …...................................... 

…..............................................................              ......................................      …...................................... 

…..............................................................              ......................................      …...................................... 

 

 

Zdůvodnění žádosti o byt:  …................................................................................................................................ 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................................... 
 
…........................................................................................................................................................................... 
 
…........................................................................................................................................................................... 
 
…........................................................................................................................................................................... 
 
…........................................................................................................................................................................... 
 
…........................................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
V ............................ dne: .....................................                           ..................................................... 
                                                                                                                       podpis žadatele * 
 
 
 

*) v případě, že žadatel uzavřel manželství nebo registrované partnerství, je nutný podpis obou manželů nebo registrovaných partnerů 



3 

 

 
 
Zavazuji se na vyžádání MČ Brno-Slatina předložit (zpravidla k nahlédnutí) originální doklady související se žádostí o 
byt, mezi které zejména patří: 

- občanský průkaz (cestovní doklad) 
- rodný list dítěte 
- oddací list (doklad o registrovaném partnerství) 
- „Potvrzení o výši příjmu“ žadatele na předepsaném tiskopise 
- výpis z Katastru nemovitostí  

 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: 
 
Prohlašuji, že: 
 

 ●  všechny uvedené údaje v tomto tiskopise jsou úplné a pravdivé; 
 

 ●  já, ani můj manžel/manželka/registrovaný partner/registrovaná partnerka nevlastníme bytový či rodinný dům nebo 
    byt, pokud neprokážeme, že jej ze závažných důvodů nemůžeme užívat anebo nejsme nájemci bytu na dobu neurčitou; 

 

 ●  neužívám protiprávně byt či nebytový prostor k bydlení; 
 

 ●  v dosud užívaném bytě nedlužím na nájemném z bytu a za služby spojené s nájmem bytu vč. příslušenství, hrubě 
    neporušoval dobré mravy nebo jinak závažným způsobem neporušoval podmínky nájemní smlouvy; 

 

 ●  nedlužím za užívání bytu v majetku města Brna, jehož nájem skončil; 
 

 
 

 

●  jako jiný státní příslušník mám na území ČR povolen trvalý pobyt v souladu s právními předpisy o pobytu cizinců 
           na území ČR. 

 
 
Žadatel dále prohlašuje, že souhlasí, aby veškerá data uvedená v tomto tiskopise byla použita MČ Brno-Slatina při jejich 
zpracování.  Data  uvedená  v tomto  tiskopise  jsou  zpracovávána  bytovým  odborem  ÚMČ  Brno-Slatina.  S  údaji  bude 
nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  v platném 
znění. 
 
 

Beru na vědomí, že nesplnění výše uvedených povinností je důvodem k vyřazení mé žádosti o  pronájem tohoto 
bytu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V............................  dne: ................................                  ............................................................        
                                                                                                                                            podpis  

 
 

 

 

 

 

 

 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

